CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas -CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555– DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

REQUERIMENTO Nº         /2025

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

 REQUEIRO, na forma regimental, ouvida as considerações do Augusto Plenário,

ao Poder Executivo que informe a esta casa de leis sobre questões relacionadas ao transporte

público e mobilidade urbana no município:

 O transporte público contempla as necessidades da população negra com

eficiência e qualidade?

 Há estudos para criação de novas linhas urbanas e rurais nos horários de

pico e horários noturnos? Qual o cronograma?

Tendo em vista a relevância do tema tratado, apresento o presente requerimento.

                       Câmara Municipal, em 17 de abril de 2025

Marília Martins

Vereadora

		2025-04-17T11:25:30-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855